

رهبر معظم انقلاب در دیدار با رئیس جمهور و نزولاً:

کاهش قدرت امریکا نشانه تغییر دنیاست

گروه سیاسی - حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی روز گذشته در دیدار آقای هوگو چاوز رئیس جمهور ونزوئلا و هیأت همراه تا کنید کردند؛ جمهوری اسلامی ایران و ونزوئلا باید با افزایش بیشتر همکاری‌ها و گسترش آن زمینه قدرت و استحکام بیش از پیش جبهه تازه تأسیس شده استقلال را فراهم کنند. ایشان تقویت ممنوی و روحی را لازمه ایستادگی در مقابل دشمنان دانستند و افزودند: اگر روحیه شکست‌ناپذیری و مقاومت در درون انسان به وجود آید، در صحنه عمل نیز شکست و هزیمتی نخواهد بود.

رهبر انقلاب اسلامی با یادآوری ناکامی‌های امریکا در مناطق مختلف خاطر نشان کردند: شکست‌های پی در پی و کاهش ابهت و قدرت امریکا نشان‌دهنده واقعت انکارناپذیر «تغییر دنیا» است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به شکست‌ها و هزینه‌های بالای امریکا در عراق، افغانستان، لبنان و فلسطین تا کنید کردند: ناکامی امریکا در مورد جمهوری اسلامی ایران شدیدتر از مناطق دیگر است. ایشان افزودند: شرایط در امریکای لاتین نیز تغییر کرده و در این منطقه که لحاظ خلوت امریکا نامیده می‌شد، اکنون قدرتی شکل گرفته که در حال رشد روزافزون است. رهبر انقلاب اسلامی موفقیت‌های جبهه مقاومت را مرمون اراده و تلاش انسان‌ها و کمک پروردگار دانستند و خاطر نشان کردند: این تلاش‌ها باید افزایش یابد تا قدرت جبهه مقاومت روزبه‌روز بیشتر شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همراهی و همکاری‌های سیاسی را یکی از لوازم افزایش قدرت برشمرده‌اند تا کنید کردند: در کنار هماهنگی‌های سیاسی، باید همکاری‌های صنعتی، اقتصادی، بانکی و حمل و نقل ایران و ونزوئلا نیز بیش از پیش گسترش یابد. در این دیدار که آقای احمدی نژاد رئیس جمهور نیز حضور داشت آقای هوگو چاوز رئیس جمهور ونزوئلا با ابراز خرسندی فراوان از دیدار مجدد با رهبر انقلاب اسلامی، گفت‌وگوهای خود با رئیس جمهور ایران را بسیار مثبت خواند و گفت: در مذاکرات، توافق‌های خوبی برای گسترش بیشتر همکاری‌ها انجام شد که از

جمله آنها تشکیل مجمع عمومی بانک مشترک میان دو کشور است. وی با تأکید بر این که این بانک مشترک می‌تواند به یک نهاد قوی اقتصادی تبدیل شود و در دیگر کشورها گسترش یابد افزود: تنها راه مقابله با توطئه دشمنان، اتحاد و همکاری و افزایش قدرت است. رئیس جمهور ونزوئلا خاطر نشان کرد با تشکیل کمیته پیگیری عالی، هر دو ماه یکبار گزارشی از روند اجرای توافق‌ها ارائه خواهد شد تا هرگونه مشکلی برطرف و توافق‌ها سرعاً اجرایی شوند.

■ هنر را در جنگ نرم، تمام عیار و با قالبی مناسب به میدان آورید

همچنین همزمان با سالروز ولادت کریم اهل بیت امام حسن مجتبی(ع)، جمعی از شعرا، فرهیختگان و اهالی فرهنگ، هنر و ادب عصر جمعه در فضایی مصمیمی با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار و گفت‌وگو کردند. پس از این گفت‌وگوی صمیمانه، حاضران نماز جماعت مغرب و عشا را به امامت رهبر معظم انقلاب اسلامی اقامه و روزه خود را همراه با ایشان افطار کردند. در ادامه، تعدادی از شاعران جوان و پیشکسوت در حضور رهبر انقلاب اسلامی، سوره‌های خود را با مضامین حماسی و ادبی، اخلاقی و اجتماعی قرائت کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در این مراسم، با اشاره به ارتقای سطح و رشد تحسین برانگیز شعر مجموعه شاعران انقلاب خاطر نشان کردند: لفظ، معنا، آهنگ، گزینش واژگان و گسترش تخیل، همه نشان‌دهنده رشد و بالندگی نهای شعر در کشور است.

ایشان شعر دوران انقلاب را یک حرکت مستمر، رو به جلو و دارای اوج ارزیابی و با اشاره به افزایش کیفی شعر شاعران پیشکسوت و رویش‌های شگفت‌انگیز نسل جوان کشور افزودند: شعر انقلاب تا کنون از موفق‌ترین پشت سر گذاشته است، ضمن آن که حرکت بالنده شعر انقلاب باید به سمت اهداف و آرمان‌های انقلاب استمرار یابد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر این که اهداف و آرمان‌های انقلاب مجموعه‌ای از ستاره‌های درخشان است

که جهت پرواز را مشخص می‌کند، افزودند: شعر انقلاب باید در خدمت مفاهیم و آرمان‌های رفیع انقلاب همچون عدالت، اخلاق، «استقلال حقیقی» از جمله استقلال فرهنگی و بازیابی هویت ایرانی و اسلامی قرار گیرد و ما در دوران دفاع مقدس دیدیم که ملت ایران می‌تواند به سمت آرمان‌های خود برگردد و پرواز کند.

ایشان حوادث اخیر قبل و بعد از انتخابات در کشور را مانند یک رزمایش، موجب آشکار شدن نقاط ضعف و قوت و در مجموع یک نعمت بزرگ دانستند و با تشریح وظیفه سنگین اهالی فرهنگ و هنر در این قضایا خاطر نشان کردند: یک انسان هنری و فرهنگی وظیفه سنگین و خطیر بازگویی حقیقت و تبیین و تبلیغ را بر عهده دارد و باید برای درک حقیقت تلاش و مجاهدت کند چرا که در حوادث فتنه‌گون، شناخت عرصه و اطراف آن و تشخیص «صاحب» و «مدافع» و «دوست» و «دشمن» دشوار است. ایشان بصیرت را لازمه تشخیص و شناخت عرصه و میدان دانستند و افزودند: اهل فرهنگ و ادب گوشه‌ای از حرکت عظیم و مستمر انقلاب اسلامی هستند که باید آنچه را به عنوان حقیقت می‌فهمند، با فصاحت و بلاغت، بیان کنند چرا که با شیوه سیاستمداران نمی‌توان در عالم فرهنگ حرکت کرد بلکه باید با تبیین و رساندن حقایق، گره‌گشایی کرد. رهبر معظم انقلاب اسلامی جنگ نرم را واقعت امروز دانستند و با اشاره به تذکرات و سخنان ۲۰ سال گذشته‌شان، خاطر نشان کردند: وقتی انسان، تجهیز، صف، آرایه، دهن‌های با حقد و غضب گشوده شد و دندان‌های با غیظ فلرزده شده علیه انقلاب، امام خمینی(ره) و آرمان‌های نظام اسلامی را می‌بیند، وجود این جنگ نرم را باور می‌کند؛ هر چند ممکن است عده‌ای اینها را نبینند. ایشان افزودند: در این جنگ نرم وظیفه مجموعه فرهنگ‌ی این است که هنر را تمام عیار و با قالبی مناسب به میدان آورد تا اثرگذار شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان این دیدار، به شعر توصیه کردند: آثار قدما و اساتید را بخوانید و انس بگیرید، در انجمن‌ها و جلسات نقادی، عیوب شعر را برطرف کنید و هیچ‌گاه متوقف نشوید.

صفحه آخر را بخوانید